
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ 
КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

№  2021 г.
П Р И К А З

№ / / t f  - Сов

О проведении семинара-совещания

Во исполнение распоряжения Департамента общего образования Томской области от 
22.04.2021 г, №  725-р «О проведении региональной оценки эффективности деятельности 
руководителей общеобразовательных организаций системы общего образования Томской 
области в 2021 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кафедре управления образованием провести семинар-совещание для руководителей 
муниципальных органов, осуществляющих управление в сфере образования, координаторов 
муниципальных образований Томской области, курирующих реализацию вышеуказанного 
направления, руководителей образовательных организаций, экспертов по проведению оценки 
эффективности деятельности руководителей 0 0  по теме: «Результаты проведения 
региональной оценки эффективности деятельности руководителей общеобразовательных 
организаций Томской области в 2021 году», в объеме 2 часов, 29.09.2021г. с 16:30 до 18:00.
2. Повестку семинара-совещания утвердить.
3. Ответственность за проведение семинара-совещания возложить на заведующего кафедрой 
управления образованием Плотникову Н.Н.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно-методической и 
организационной работе Панову Е.В.

Ректор ТОИПКРО О.М. Замятина

Согласовано
Проректор по учебно-методической и организационной работе

____________ ^ J h /' Е .В . Панова

Заведующий центром учебно-аналитической работы 

‘ В .Г . Вознюк

Плотникова Н.Н.


